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Lista e pasaportave biometrike të prodhuara 
Të gjithë qytetarët që kanë aplikuar  për pasaportë biometrike dhe letërnjoftim elektronik, pranë Ambasadës së RSh 
në Romë, mund të paraqiten për t'i tërhequr ato në oraret 13:00 - 15:00 nga e Hëna deri të Premten. 

Për tërheqjen duhet të paraqiteni me një dokument identiteti me foto dhe me faturën e 
aplikimit. (KUJDES RUANI FATURËN E APLIKIMIT!) 

Tërheqja e leternjoftimit bëhet vetëm në praninë e personit që ka aplikuar, ndërsa për fëmijët 
pasaporta mund të tërhiqet edhe nga prindi, pa praninë e fëmijës duke pasur me vete një 
dokument që vërteton lidhjen familjare me fëmijën. 

Arapi,  Alma 
Beçi,  Mariza 
Beja,  Juljan 
Biçaku,  Mehtap 
Biçaku,  Siare 
Brisku,  Cristina 
Brisku,  Dario 
Dumllaku,  Adelin 
Hoxha,  Takuina 
Hoxha,  Xhevaire 
Kurti,  Marinela 
Lami,  Angela 
Lami,  Daniele 
Lami,  Leonardo 
Peçulaj,  Sinan 
Perja,  Bedrie  
Prifti,  Silvana 
Qoska,  Bizhan 
Shehi,  Luiza 
Sojli,  Asllan 
Sojli,  Sonia 
Veliu,  Adelina 
Vorpsi,  Vera 
Çepa,  Bashkim 
Çepa,  Merjeme 
Webster,  Gregory 
Xhikaj,  Eneda 
Xhikaj,  Ivi 
Çifliku,  Juljana 

 




